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Írásbeli kérdés

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Pintér Sándor belügyminiszternek

„Igaz-e, hogy csak végigfuttatták a kérelmező nevét a nemzetközi körözési és ahhoz hasonl ó
automatizált adatbázisokban, de valódi felderítés nem folyt, a kötvényprogramban résztvev ő

külföldiek mennyisége miatt nem is folyhatott? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Miközben a menekültek befogadását hangosan ellenzi a kormány és azt szajkózza, hogy nem
engedjük, hogy Magyarország bevándorló országgá váljon és csak a magyarok biztonsága számít,
információk szerint az elmúlt években magyar letelepedési kötvényt vásárolt közel húszezer személy
közt olyanok is vannak, akik komoly biztonsági kockázatot jelenthetnek Magyarország és az Európa i
Unió számára .

Korábbi írásbeli kérdéseimre adott válaszában Ön azt írta : „A pénzmosás és a terrorizmus
finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi LILI. törvény a személyi hatálya
alá tartozó szolgáltatók számára szigorú ügyfél-átvilágítási és indokoltság esetén bejelentés i
kötelezettséget ír el ő az illetékes hatóság felé. (. . .) Az eljárások során a nemzetbiztonsági
szakszolgálatok elvégezték a releváns körülmények feltárását és ennek megfelelő szakhatósági
állásfoglalást adtak ki . "

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy igaz-e, hogy csak végigfuttatták a kérelmező nevét a nemzetközi körözési és ahhoz
hasonló automatizált adatbázisokban, de valódi felderítés nem folyt, a kötvényprogramban résztvevő
külföldiek mennyisége miatt nem is folyhatott ?

Várom megtisztel ő válaszát !
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